
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale mieszkalne 

Na podstawie  art. 8 ust. 1    ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gmin i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022r. poz. 172 ze zm.) i w oparciu o uchwałę 
Nr XLV/340/2023 Rady Gminy i Miasta w Przysusze z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Przysucha na lata 2023-2027 
(opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego poz. 1463) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu w lokalach wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Przysucha w wysokości 3,60 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom zarządzającym lokalami mieszkalnymi wchodzącymi 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Przysucha. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 75/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Przysucha z dnia 31 października 
2017 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 Burmistrz Gminy i Miasta Przysucha 
 

Tomasz Matlakiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 3239

https://sip.lex.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-13T09:26:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




